
MINISTÉRI O P Ú B L I C O DA UNIÃ O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA f í DE J U L H O DE 2016 

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O 
DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, e tendo em vista o que consta no Processo Tabularium 
n.° 08191.036357/2015-22, 

R E S O L V E : 

Art . I o Revogar a concessão da conversão em pecúnia dos dias de 
licença prêmio não gozados concedida, por meio da Portaria DG n.° 1.022, de 18 de 
setembro de 2015, ao servidor Cláudio Patrício de Sena, Analista do MPU/Apoio 
Técnico Especializado/Planejamento e Orçamento, matrícula 1861. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 865, 13 DE JULHO DE 2016.


